dū multotēs affixerūt cū romans iā. certan-
tes de īmpērio cuius ciuitatiū istarū ēē debet et
tandē quadā vice cū viriq̄ p̄ducti essent ex-
ercitus ad pugnandū metus p̄nceps alba-
nor petito colloquio cū tullo et obtento sic ait.
¶ Cupido īmpēriū duos cognatos vicinos q̄ po-
pulos ad arma stimulat. memor esto cū iam
signū pugne dabis. has duas acies spectacu-
lo fore. meamus aliquā viā qua discernatur
quis p̄pī īmpērare debeat sine magna clade.
Placuit tullo. Erat autē m̄ duobz exercitibz
ter gemini fratres id ēē tres fratres in uno et
tres in alio. nec etate nec viribz dispares. tres
vero oraciō. et tres alij curiaciō appellati fūt. q̄
tñ ex p̄t̄ romanor et q̄ ex p̄t̄ albanor nō ē
certū. ut dicit titus luius. tñ maior pars scri-
ptor tenet ut dicit q̄ oratiō fuerūt romanor. et
iēt̄ tenet hic btūs aug. Assensū ē ḡ ab utroq̄
duce ut ipi p̄dicti mter se pugnēt vice duo-
rum exercitū et ubi sueit victoria ibi sit īmpēriū.
¶ Cōcurrunt igitur in plū. et p̄mo mterfecti fūt
duo oraciō tercō illeō. curiaciō vero nullus
mterfectus. h̄ om̄es grauiter vulnerati. q̄ ergo
sanus erat īm̄teger cogitās se nō posse simul
tribz rehīst̄ q̄uis grauiter vulneratis fugam
simulat ut tres ipm īmūcē m̄sequi tēptantes
ab mūcē separaret quibz ab mūcē remotis
ad prēliū reuertitur. et p̄mo mterficit vicinios
rem. postea aliū. et tandem faciliter sup̄at et oē-
dit terciū. quibz sic mortuis ipse postmodum
ad suos reuertitur cū īgentilecia romanor.
Et infra. ¶ Cū dāmnū tē. hoc dicit q̄ tam al-
bam q̄ romam ab enea descederūt et etiā ab
ascamo filio eneē. vocat aut̄ eos p̄lē veneris
q̄ut sup̄ dictū est libro isto ea. in. dicebat ene-
am esse filiū anchises et veneris. et q̄ anchis-
es p̄cessit ex ioue. nā singit q̄ m̄p̄ter te ele-
cta genuit dardanū. dardanus vero genuit
erichonū. q̄ troen. q̄ assaracū. q̄ capri. q̄ anchis-
en. ideo p̄ oīs eneas fuit nepos iouis eo mō
quo om̄es posteri alij a filio nepotes dicūtūr.
Et infra. ¶ Accedit aliud tē. hic tāgit btūs
aug. seclus et m̄la qd̄ dictā victoriā mox
secutū ē nā ficut narrat titus luius libro p̄mo
cū victor oratiō de quo sup̄ dictū est. rediret
ad suos cū spolia curiacionum occurrit sibi so-
ror sua q̄ vñmus curiatio et sponsa fuit si nōdūz
uxor. et vidēs spolia sui sponsi statū p̄p̄tit in
fletū. qd̄ egre ferēs frater eius statū occidit eā
dices. Abi h̄me cū īm̄tūro amore ad spon-
sum oblita fratrū tuorū mortuor. tueq̄ obli-
ta p̄rie. īm̄tūro eius amore vocās. q̄ non
dūm fuerat in uxore ducta. si solū sponsa illi
quē planxit. Et infra. ¶ Onde enī apud vgi-
lū tē. narrat virgilinus libro. x. eneidos q̄ cū
eneas pugnaret ḡtra mecentiūz qui fuit rex
etruscor. et es̄ m̄ p̄cī dū occidēdi cū literat̄
est p̄ filiū eius lausī. Qui lausī cū pugna-
ret ḡtra enē mterfectus est ab eo. q̄ē tñ enē
as voluit d̄iderās eius iumentuz. Et infra.